JGV Hubertus - Wesel

VJP-Ergebnisliste 2022
Verbandsjugendprifung am 29.04.2022 um Hamminkeln
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Brenda v.d. Grune Grenze 3237929

Gero von der Hafkesdell
Ophelia vom Sauwerder

Harly von der Hirschwiese

Orfe von der Brembecke

Birke vom Birkhahn

Shector des Ecaillettes

Nola
Dux vom Kreutz-Hof
Aura vom Pfalzenhof

Faizah vom Fresenhorst
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17.05.2021
15.02.2021
18.04.2021
21.05.2021

22.01.2021
03.10.2021
16.04.2021

23.05.2021
27.04.2021
14.02.2021

Punkte Harte Laut Gehorsam Wurfdatum Fiihrer

de Groen, AD.T.H.
Fitscher, Diana
Missong, Martin

Nientimp, Marten-
Theodor

Hook, Daniel
Breuers, Wilhelm

Neve, Roland

den Engelsman, Theo
Engel, Bjorn

Halmans, Andreas

16.10.2020 Schulze Ddring, Dr.

Juliana



